'Ilêlk9 . 	ESTADO DO PARANÁ 11

P;PIJrrfroitura 411unítipa1 ,ár ( ,'ús l'cOarras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5349/2023
Data 08/0512023

ol 	Súmula. 	Exonera, a pedido, o Diretor do
s. eínsvI 	Departamento de Esportes, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado, a pedido, o Diretor do
Departamento de Esportes, do servidor João Derli Aneves, portador do CPF n°
649.249.472-53, matricula n° 2650-6/1.

Art. 2°. O servidor retorna para Secretaria Municipal
de Educação e Cultura no cargo de origem.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
4451/2021 de 18/05/2021.

Gabinete do Prfrit9 Municipal de Três Barras do Paraná,

PUBLICADO EM:

0/05Ro,2 --)2

Jornal 	rn,0

Pagina  (3 9
Ediçâo 	6 7

em 08 de maio de 2023.

Gerso a cisco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1